
G705 GesamtfahrplanVoitsberg - (Bärnbach - Piber -) Köflach (Bus und Bahn)

 Montag - Freitag
Linie 700 S7 710 700 706 713 713 705 705 718 S7 706 700 706 710 700 713 702 706 713 713 710 S7 700 705 S7

Verkehrsbeschränkung A26 F S S S S S S F S S S S F F F A26
Hinweise FA

Voitsberg Bahnhof    6.03  6.23  6.57  7.15  7.20  7.23  7.40  8.48  9.48
Voitsberg Schulzentrum    6.24  6.58  7.17  7.24  7.41
Voitsberg Hauptplatz    5.25  6.23  6.23  6.25  6.59  7.10  7.15  7.18  7.25  7.23  7.25  7.26  7.45  7.45  8.20  8.30  9.00  9.00
Voitsberg Josefskirche    5.26  6.24  6.24  7.11  7.16  7.26  7.24  7.26  7.46  8.31  9.01  9.01
Voitsberg Landeskrankenhaus    5.27  6.24  6.24  6.26  7.00  7.12  7.16  7.20  7.27  7.25  7.27  7.28  7.46  7.46  8.21  8.32  9.02  9.02
Voitsberg Friedhof    6.27  7.01  7.13  7.17  7.30  7.47  8.22  9.03
Bärnbach Decelak    6.28  7.02  7.14  7.18  7.32  7.48  8.23  9.04
Bärnbach Oberglas Kantine    6.29  7.03  7.16  7.19  7.33  7.49  8.24  9.06
Bärnbach Hauptplatz    6.30  6.30  7.04  7.17  7.20  7.25  7.25  7.30  7.40  7.50  7.50  8.25  9.07
Bärnbach Karellystraße    6.31  7.18  7.20  7.26  7.31  7.51  9.08
Piber Hagen Knobelbergsiedlung    6.32  7.19  7.21  7.27  7.32  7.52  9.09
Piber Fesselweg    6.33  7.20  7.22  7.28  7.33  7.53  9.10
Piber Schloss    6.35  7.21  7.23  7.30  7.35  7.55  9.11
Köflach Kreuzberg    6.36  7.23  7.24  7.31  7.36  7.56  9.13
Bärnbach Einkaufszentrum    5.29  6.26  6.26  7.29  7.27  7.29  7.48  8.34  9.04
Bärnbach Bahnhof    6.06  7.23  7.23  8.51  9.51
Rosental Schule    5.30  6.27  6.27  7.30  7.28  7.30  7.49  8.35  9.05
Rosental Kaufwelt    5.32  6.27  6.28  7.32  7.30  7.32  7.49  8.37  9.07
Rosental Gemeindeamt    5.33  6.28  6.28  7.33  7.31  7.33  7.50  8.38  9.08
Köflach Karlschacht    5.35  6.30  6.30  7.35  7.33  7.35  7.52  8.40  9.10
Köflach Winkelbauer/Unterführg    5.36  6.31  6.31  7.36  7.34  7.36  7.53  8.41  9.11
Köflach Friedhof    7.35  7.38
Köflach BRG    7.25  7.25  7.33  7.38  7.39  7.41
Köflach Therme Nova    6.37  7.26  7.26  7.39  7.57  9.15
Köflach Friedhof    6.37  7.27  7.27  7.40  7.58  9.16
Köflach Sparkasse/Hauptplatz    5.37  6.32  6.32  6.39  7.28  7.28  7.37  7.41  7.42  7.44  7.54  7.59  8.42  9.12  9.17
Köflach Bahnhof    5.38  6.11  6.33  6.33  6.40  7.29  7.29  7.28  7.38  7.42  7.43  7.45  7.55  8.00  8.43  8.56  9.13  9.18  9.56

 Montag - Freitag
Linie 718 702 713 S7 700 713 713 S7 718 710 706 705 713 700 S7 702 706 705 713 700 S7 713 702 713 702 710

Verkehrsbeschränkung S S S F S S S S S S S F S S S S
Hinweise FA FA

Voitsberg Bahnhof   10.00 10.48 10.55 11.37 11.48 11.55 12.35 12.48 13.26 13.48 13.55 14.23
Voitsberg Schulzentrum   10.01 10.56 11.38 11.56 12.36 13.27 13.56 14.25
Voitsberg Hauptplatz    9.58 10.00 10.05 10.55 10.58 11.40 11.58 12.00 12.38 12.40 13.27 13.30 13.40 14.00 14.26 14.27 14.30 14.30
Voitsberg Josefskirche   10.01 10.56 12.01 12.41 13.28 13.41 14.27 14.31 14.31
Voitsberg Landeskrankenhaus    9.59 10.02 10.06 10.57 10.59 11.41 11.59 12.02 12.39 12.42 13.29 13.31 13.42 14.01 14.28 14.28 14.32 14.32
Voitsberg Friedhof   10.07 11.01 11.43 12.41 13.32 14.02 14.29
Bärnbach Decelak   10.09 11.02 11.44 12.42 13.33 14.04 14.30
Bärnbach Oberglas Kantine   10.11 11.04 11.46 12.44 13.35 14.06 14.31
Bärnbach Hauptplatz   10.08 10.12 11.05 11.47 12.08 12.30 12.45 13.30 13.37 14.07 14.32
Bärnbach Karellystraße   12.31 13.31
Piber Hagen Knobelbergsiedlung   12.32 13.32
Piber Fesselweg   12.33 13.33
Piber Schloss   12.35 13.35
Köflach Kreuzberg   12.36 13.36
Bärnbach Einkaufszentrum   10.02 10.04 10.59 12.02 12.04 12.44 13.31 13.44 14.30 14.34 14.33
Bärnbach Bahnhof   10.05 10.51 11.51 12.05 12.51 13.51
Rosental Schule   10.05 11.00 12.05 12.45 13.32 13.45 14.31 14.35 14.35
Rosental Kaufwelt   10.06 11.02 12.07 12.47 13.33 13.47 14.32 14.36 14.36
Rosental Gemeindeamt   10.08 11.03 12.08 12.48 13.35 13.48 14.34 14.38 14.38
Köflach Karlschacht   10.10 11.05 12.10 12.50 13.37 13.50 14.36 14.40 14.40
Köflach Winkelbauer/Unterführg   10.11 11.06 12.11 12.51 13.38 13.51 14.37 14.41 14.41
Köflach Friedhof   14.42
Köflach BRG   12.45 13.38 14.42
Köflach Therme Nova   12.39 12.46 13.39 13.39
Köflach Friedhof   12.39 12.47 13.39 13.40
Köflach Sparkasse/Hauptplatz   10.12 11.07 12.12 12.41 12.48 12.52 13.39 13.41 13.41 13.52 14.38 14.42 14.43
Köflach Bahnhof   10.13 10.56 11.08 11.56 12.13 12.45 12.49 12.53 12.56 13.40 13.45 13.42 13.53 13.56 14.39 14.43 14.44

 Montag - Freitag
Linie 713 S7 706 700 705 718 S7 702 713 S7 702 700 S7 710 S7 700 S7 713 S7 700 S7 713 S7 700 710 S7

Verkehrsbeschränkung S S S S F A26 S A26 A26 A26
Hinweise FA

Voitsberg Bahnhof   14.30 14.48 15.25 15.40 15.48 16.05 16.13 16.48 17.14 17.48 17.55 18.14 18.48 18.55 19.13 19.48
Voitsberg Schulzentrum   14.33 15.26 15.42 16.06 17.56 18.56
Voitsberg Hauptplatz   14.36 15.00 15.28 15.44 16.05 16.10 16.15 16.25 17.00 17.25 18.00 18.35 19.00 19.20 19.42
Voitsberg Josefskirche   15.01 15.29 16.06 16.16 16.26 17.01 17.26 18.36 19.21 19.43
Voitsberg Landeskrankenhaus   14.39 15.02 15.29 15.45 16.07 16.11 16.17 16.27 17.02 17.27 18.01 18.37 19.01 19.22 19.43
Voitsberg Friedhof   14.41 15.30 16.12 18.02 19.02
Bärnbach Decelak   14.43 15.31 16.13 18.03 19.03
Bärnbach Oberglas Kantine   14.44 15.32 16.14 18.04 19.04
Bärnbach Hauptplatz   14.45 14.45 15.33 15.54 16.15 18.05 19.05
Bärnbach Karellystraße   14.46 15.33
Piber Hagen Knobelbergsiedlung   14.47 15.34
Piber Fesselweg   14.49 15.35
Piber Schloss   14.50 15.36
Köflach Kreuzberg   14.52 15.37
Bärnbach Einkaufszentrum   15.04 15.46 16.09 16.19 16.29 17.04 17.29 18.39 19.24 19.45
Bärnbach Bahnhof   14.51 15.51 15.51 16.16 16.51 17.17 17.51 18.17 18.51 19.16 19.51
Rosental Schule   15.05 16.10 16.20 16.30 17.05 17.30 18.40 19.25 19.46
Rosental Kaufwelt   15.07 16.11 16.21 16.32 17.06 17.32 18.42 19.27 19.47
Rosental Gemeindeamt   15.08 16.13 16.23 16.33 17.08 17.33 18.43 19.28 19.47
Köflach Karlschacht   15.10 16.15 16.25 16.35 17.10 17.35 18.45 19.30 19.49
Köflach Winkelbauer/Unterführg   15.11 16.16 16.26 16.36 17.11 17.36 18.46 19.31 19.50
Köflach BRG   14.54 15.40
Köflach Therme Nova   14.55 15.41
Köflach Friedhof   14.56 15.41
Köflach Sparkasse/Hauptplatz   14.57 15.12 15.42 16.17 16.27 16.37 17.12 17.37 18.47 19.32 19.51
Köflach Bahnhof   14.56 14.58 15.13 15.44 15.56 16.18 16.21 16.28 16.38 16.56 17.13 17.22 17.38 17.56 18.22 18.48 18.56 19.21 19.33 19.52 19.56

 Montag - Freitag  Samstag
Linie 700 S7 S7 700 S7 700 700 S7 713 702 713 710 700 S7 713 702 S7 700 S7 713 710 700 S7 702 S7 713

Verkehrsbeschränkung A26 A26
Voitsberg Bahnhof   20.48 21.48 22.48  7.20  7.23  8.25  9.48  9.55 10.48 11.48 11.55 12.48 13.48 13.55
Voitsberg Schulzentrum    7.24  8.26  9.56 11.56 13.56
Voitsberg Hauptplatz   20.45 21.58 23.53  6.23  7.28  7.30  8.30  8.30  9.00 10.00 10.00 10.55 12.00 12.00 12.40 13.25 14.00
Voitsberg Josefskirche   20.46 21.59 23.54  6.24  7.31  8.31  9.01 10.01 10.56 12.01 12.41 13.26
Voitsberg Landeskrankenhaus   20.46 21.59 23.54  6.24  7.29  7.31  8.31  8.32  9.02 10.01 10.02 10.57 12.01 12.02 12.42 13.26 14.01
Voitsberg Friedhof    7.30  8.32 10.02 12.02 14.02
Bärnbach Decelak    7.32  8.33 10.04 12.04 14.04
Bärnbach Oberglas Kantine    7.33  8.35 10.06 12.06 14.06
Bärnbach Hauptplatz    7.35  8.36 10.07 12.07 14.07
Bärnbach Einkaufszentrum   20.48 22.01 23.56  6.26  7.33  8.34  9.04 10.04 10.59 12.04 12.44 13.28
Bärnbach Bahnhof   20.51 21.51 22.51  7.23  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51
Rosental Schule   20.49 22.02 23.57  6.27  7.34  8.35  9.05 10.05 11.00 12.05 12.45 13.29
Rosental Kaufwelt   20.50 22.03 23.58  6.28  7.34  8.37  9.07 10.06 11.02 12.07 12.47 13.29
Rosental Gemeindeamt   20.50 22.03 23.58  6.28  7.35  8.38  9.08 10.08 11.03 12.08 12.48 13.30
Köflach Karlschacht   20.52 22.05  0.00  6.30  7.37  8.40  9.10 10.10 11.05 12.10 12.50 13.32
Köflach Winkelbauer/Unterführg   20.53 22.06  0.01  6.31  7.38  8.41  9.11 10.11 11.06 12.11 12.51 13.33
Köflach Sparkasse/Hauptplatz   20.54 22.07  0.02  6.32  7.39  8.42  9.12 10.12 11.07 12.12 12.52 13.34
Köflach Bahnhof   20.55 20.56 21.56 22.08 22.56  0.03  6.33  7.28  7.40  8.43  9.13  9.56 10.13 10.56 11.08 11.56 12.13 12.53 12.56 13.35 13.56

FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient     F = an schulfreien Tagen     S = an Schultagen     A26 = nicht am 24. und 31. Dezember  



G705 GesamtfahrplanVoitsberg - (Bärnbach - Piber -) Köflach (Bus und Bahn)

 Samstag
Linie S7 700 S7 S7 S7 700 S7 700 S7 S7 700 700

Verkehrsbeschränkung A26
Voitsberg Bahnhof   14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
Voitsberg Hauptplatz   15.00 18.31 19.15 21.30 23.53
Voitsberg Josefskirche   15.01 18.32 19.16 21.31 23.53
Voitsberg Landeskrankenhaus   15.02 18.33 19.16 21.31 23.54
Bärnbach Einkaufszentrum   15.04 18.35 19.18 21.33 23.55
Bärnbach Bahnhof   14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51
Rosental Schule   15.05 18.36 19.19 21.34 23.56
Rosental Kaufwelt   15.07 18.38 19.20 21.35 23.57
Rosental Gemeindeamt   15.08 18.39 19.20 21.35 23.57
Köflach Karlschacht   15.10 18.41 19.22 21.37 23.58
Köflach Winkelbauer/Unterführg   15.11 18.42 19.23 21.38  0.00
Köflach Sparkasse/Hauptplatz   15.12 18.43 19.24 21.39  0.02
Köflach Bahnhof   14.56 15.13 15.56 16.56 17.56 18.44 18.56 19.25 19.56 20.56 21.40  0.03

A26 = nicht am 24. und 31. Dezember  

G705 GesamtfahrplanKöflach (- Piber - Bärnbach) - Voitsberg (Bus und Bahn)

 Montag - Freitag
Linie S7 700 S7 700 S7 710 713 S7 713 700 S7 710 700 710 706 713 S7 713 700 713 702 S7 705 706 718 706

Verkehrsbeschränkung A26 A26 S A26 S S F S S A26 S S S S F
Hinweise FA

Köflach Bahnhof    4.05  4.20  4.40  4.55  5.21  5.40  5.54  6.10  6.21  6.25  6.30  6.35  6.40  6.51  7.00  7.25  7.34  7.35  7.42  8.00
Köflach Sparkasse/Hauptplatz    4.21  4.56  5.41  6.11  6.26  6.31  6.36  6.41  7.01  7.26  7.36  7.43  8.01
Köflach Friedhof    6.42  7.37  7.44  8.02
Köflach Therme Nova    6.43  7.38  7.47  8.03
Köflach BRG    7.39  7.47
Köflach Winkelbauer/Unterführg    4.22  4.57  5.42  6.12  6.27  6.32  6.36  7.02  7.28
Köflach Karlschacht    4.23  4.59  5.43  6.14  6.29  6.34  6.37  7.04  7.29
Rosental Gemeindeamt    4.25  5.01  5.45  6.16  6.31  6.36  6.39  7.06  7.30
Rosental Kaufwelt    4.26  5.02  5.45  6.17  6.32  6.37  6.40  7.07  7.30
Rosental Schule    4.26  5.03  5.46  6.18  6.33  6.38  6.41  7.08  7.31
Bärnbach Bahnhof    4.10  4.45  5.26  5.59  6.26  6.56  7.39  7.58
Bärnbach Einkaufszentrum    4.27  5.04  5.47  6.19  6.34  6.39  6.42  7.09  7.32  8.01
Köflach Kreuzberg    6.43  7.49  8.03
Piber Schloss    6.45  7.52  8.05
Piber Fesselweg    6.46  7.53  8.06
Piber Hagen Knobelbergsiedlung    6.46  7.53  8.06
Bärnbach Karellystraße    6.47  7.54  8.07
Bärnbach Hauptplatz    5.49  6.15  6.48  6.48  7.05  7.25  7.55  7.55  8.10
Bärnbach Oberglas Kantine    5.50  6.16  6.49  7.06  7.26
Bärnbach Decelak    5.51  6.17  6.50  7.07  7.27
Voitsberg Friedhof    5.52  6.18  6.51  7.09  7.29
Voitsberg Landeskrankenhaus    4.29  5.06  5.49  5.53  6.19  6.21  6.36  6.41  6.43  6.52  7.10  7.11  7.30  7.34  8.03
Voitsberg Josefskirche    4.29  5.07  5.49  6.22  6.37  6.42  6.44  7.12  7.35
Voitsberg Hauptplatz    4.30  5.08  5.50  5.54  6.20  6.23  6.38  6.43  6.45  6.53  7.12  7.13  7.32  7.36  8.05
Voitsberg Bahnhof    4.14  4.49  5.30  5.57  6.04  6.23  6.30  6.55  7.00  7.15  7.35  7.42

 Montag - Freitag
Linie S7 718 702 700 713 S7 700 705 S7 702 713 S7 713 710 S7 705 713 700 705 710 706 713 S7 710 705 706

Verkehrsbeschränkung F A26 F S S S S S S S F S S
Hinweise FA

Köflach Bahnhof    8.05  8.15  8.30  9.05  9.30  9.35 10.05 10.30 11.05 11.35 12.05 12.05 12.15 12.40 12.40 12.45 13.05 13.05 13.30
Köflach Sparkasse/Hauptplatz    8.16  8.31  9.31  9.36 10.31 11.36 12.06 12.16 12.41 12.41 12.46 13.06 13.31
Köflach Friedhof    9.37 12.07 12.42 12.47 13.32
Köflach Therme Nova    9.38 12.08 12.43 12.50 13.33
Köflach BRG   12.09 12.44 12.45 12.50 13.39 13.40
Köflach Winkelbauer/Unterführg    8.18  8.32  9.32 10.33 11.37 12.17 12.46 13.07
Köflach Karlschacht    8.19  8.34  9.34 10.34 11.39 12.19 12.47 13.08
Rosental Gemeindeamt    8.20  8.36  9.36 10.35 11.41 12.21 12.49 13.10
Rosental Kaufwelt    8.20  8.37  9.37 10.35 11.42 12.22 12.50 13.11
Rosental Schule    8.21  8.38  9.38 10.36 11.43 12.23 12.51 13.11
Bärnbach Bahnhof    8.10  8.13  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10
Bärnbach Einkaufszentrum    8.16  8.22  8.39  9.39 10.37 11.44 12.24 12.51 13.11
Köflach Kreuzberg    9.39 12.10 12.52 13.40 13.41
Piber Schloss    9.40 12.11 12.55 13.42 13.44
Piber Fesselweg    9.41 12.12 12.56 13.42 13.45
Piber Hagen Knobelbergsiedlung    9.42 12.13 12.56 13.43 13.45
Bärnbach Karellystraße    9.43 12.14 12.57 13.44 13.46
Bärnbach Hauptplatz    8.10  8.55  9.44 10.40 11.22 12.14 12.15 12.58 12.58 13.44 13.47
Bärnbach Oberglas Kantine    8.56  9.44 10.41 11.23 12.16 12.59 13.45
Bärnbach Decelak    8.57  9.45 10.42 11.24 12.17 13.00 13.46
Voitsberg Friedhof    8.59  9.47 10.44 11.25 12.18 13.01 13.47
Voitsberg Landeskrankenhaus    8.18  8.24  8.41  9.00  9.41  9.48 10.39 10.45 11.26 11.46 12.19 12.26 12.54 13.02 13.12 13.48
Voitsberg Josefskirche    8.24  8.42  9.42  9.48 10.39 11.47 12.27 12.55 13.13 13.48
Voitsberg Hauptplatz    8.20  8.25  8.43  9.02  9.43  9.49 10.40 10.47 11.27 11.48 12.20 12.28 12.56 13.03 13.14 13.49
Voitsberg Bahnhof    8.14  9.05  9.14  9.51 10.14 10.50 11.14 11.30 12.14 12.23 13.06 13.14

 Montag - Freitag
Linie 700 706 S7 713 710 705 713 700 S7 702 706 713 700 S7 713 S7 710 S7 700 713 S7 710 S7 713 700 S7

Verkehrsbeschränkung S S S S F S S S A26 F A26
Köflach Bahnhof   13.45 13.45 14.05 14.15 14.45 14.55 15.05 15.35 15.45 15.50 16.05 16.37 16.45 17.05 17.10 17.37 17.45 18.05 18.40 19.05
Köflach Sparkasse/Hauptplatz   13.46 13.46 14.16 14.46 14.56 15.36 15.46 15.51 16.46 17.11 17.46 18.41
Köflach Friedhof   13.47 14.47 15.46
Köflach Therme Nova   13.50 14.48 15.47
Köflach BRG   13.50 14.50 15.47
Köflach Winkelbauer/Unterführg   13.47 14.17 14.57 15.38 15.52 16.47 17.12 17.47 18.42
Köflach Karlschacht   13.49 14.59 15.39 15.54 16.49 17.14 17.49 18.43
Rosental Gemeindeamt   13.51 14.21 15.01 15.41 15.56 16.51 17.16 17.51 18.45
Rosental Kaufwelt   13.52 14.23 15.02 15.42 15.57 16.52 17.17 17.52 18.45
Rosental Schule   13.53 14.24 15.03 15.43 15.58 16.53 17.18 17.53 18.46
Bärnbach Bahnhof   14.10 15.10 16.10 16.42 17.10 17.42 18.10 19.10
Bärnbach Einkaufszentrum   13.54 14.25 15.04 15.44 15.59 16.54 17.19 17.54 18.47
Köflach Kreuzberg   13.52 14.52 15.48
Piber Schloss   13.55 14.53 15.50
Piber Fesselweg   13.56 14.54 15.51
Piber Hagen Knobelbergsiedlung   13.56 14.55 15.51
Bärnbach Karellystraße   13.57 14.56 15.52
Bärnbach Hauptplatz   14.00 14.14 14.57 14.58 15.55 15.55 16.25 17.30 18.42
Bärnbach Oberglas Kantine   14.15 14.58 14.59 15.56 16.26 17.31 18.43
Bärnbach Decelak   14.16 14.59 15.00 15.57 16.27 17.32 18.44
Voitsberg Friedhof   14.17 15.01 15.01 15.58 16.30 17.33 18.45
Voitsberg Landeskrankenhaus   13.56 14.18 14.26 15.02 15.02 15.06 15.46 15.59 16.01 16.31 16.56 17.21 17.34 17.56 18.46 18.49
Voitsberg Josefskirche   13.57 14.27 15.03 15.07 15.47 16.02 16.57 17.22 17.57 18.49
Voitsberg Hauptplatz   13.58 14.19 14.28 15.04 15.03 15.08 15.48 16.01 16.03 16.32 16.58 17.23 17.35 17.58 18.47 18.50
Voitsberg Bahnhof   14.14 14.22 15.06 15.06 15.14 16.04 16.14 16.35 16.47 17.14 17.38 17.47 18.14 18.50 19.14

FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient     F = an schulfreien Tagen     S = an Schultagen     A26 = nicht am 24. und 31. Dezember  



G705 GesamtfahrplanKöflach (- Piber - Bärnbach) - Voitsberg (Bus und Bahn)

 Montag - Freitag  Samstag
Linie 700 S7 S7 700 700 S7 S7 700 713 700 702 S7 713 S7 702 700 718 S7 702 713 S7 700 S7 710

Hinweise FA
Köflach Bahnhof   20.00 20.05 21.05 21.50  4.20  5.21  6.21  6.30  7.00  7.15  7.34  8.05  9.00  9.30 10.05 10.30 11.05 11.55 12.05 12.35
Köflach Sparkasse/Hauptplatz   20.01 21.51  4.21  6.31  7.01  7.16  9.01  9.31 10.31 11.56 12.36
Köflach Winkelbauer/Unterführg   20.02 21.52  4.22  6.32  7.02  7.17  9.02  9.32 10.32 11.57 12.37
Köflach Karlschacht   20.03 21.53  4.23  6.34  7.04  7.19  9.04  9.34 10.34 11.59 12.38
Rosental Gemeindeamt   20.05 21.55  4.25  6.36  7.06  7.20  9.06  9.36 10.36 12.01 12.39
Rosental Kaufwelt   20.05 21.55  4.25  6.37  7.07  7.20  9.07  9.37 10.37 12.02 12.40
Rosental Schule   20.06 21.56  4.26  6.38  7.08  7.21  9.08  9.38 10.38 12.03 12.41
Bärnbach Bahnhof   20.10 21.10  5.26  6.26  7.39  8.10  9.38 10.10 11.10 12.10
Bärnbach Einkaufszentrum   20.07 21.57  4.27  6.39  7.09  7.22  9.09  9.39  9.41 10.39 12.04 12.42
Bärnbach Hauptplatz    6.45  8.00  9.35 11.00
Bärnbach Oberglas Kantine    6.46  8.01 11.01
Bärnbach Decelak    6.47  8.02 11.02
Voitsberg Friedhof    6.48  8.03 11.03
Voitsberg Landeskrankenhaus   20.09 21.59  4.29  6.41  6.49  7.11  7.23  8.04  9.11  9.41  9.43 10.41 11.04 12.06 12.43
Voitsberg Josefskirche   20.09 21.59  4.29  6.42  7.12  7.24  9.12  9.42 10.42 12.07 12.44
Voitsberg Hauptplatz   20.10 22.00  4.30  6.43  6.50  7.13  7.25  8.05  9.13  9.43  9.45 10.43 11.05 12.08 12.45
Voitsberg Bahnhof   20.14 21.14  5.30  6.30  6.52  7.42  8.07  8.14  9.46 10.14 11.07 11.14 12.14

 Samstag
Linie 713 S7 702 S7 S7 700 S7 S7 700 S7 S7 700 S7 S7 700

Verkehrsbeschränkung A26
Köflach Bahnhof   13.05 13.15 14.05 15.05 15.50 16.05 17.05 17.25 18.05 19.05 19.10 20.05 21.05 21.50
Köflach Sparkasse/Hauptplatz   13.16 15.51 17.26 19.11 21.51
Köflach Winkelbauer/Unterführg   13.17 15.52 17.27 19.12 21.52
Köflach Karlschacht   13.19 15.53 17.28 19.13 21.53
Rosental Gemeindeamt   13.21 15.55 17.30 19.15 21.55
Rosental Kaufwelt   13.22 15.55 17.30 19.15 21.55
Rosental Schule   13.23 15.56 17.31 19.16 21.56
Bärnbach Bahnhof   13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
Bärnbach Einkaufszentrum   13.24 15.57 17.32 19.17 21.57
Bärnbach Hauptplatz   12.58
Bärnbach Oberglas Kantine   12.59
Bärnbach Decelak   13.00
Voitsberg Friedhof   13.01
Voitsberg Landeskrankenhaus   13.02 13.26 15.59 17.34 19.19 21.59
Voitsberg Josefskirche   13.27 15.59 17.34 19.19 21.59
Voitsberg Hauptplatz   13.03 13.28 16.00 17.35 19.20 22.00
Voitsberg Bahnhof   13.05 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14

FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient     A26 = nicht am 24. und 31. Dezember  


	Linie "G705"
	Voitsberg - (Bärnbach - Piber -) Köflach (Bus und Bahn) 
	Mo-Fr
	Sa

	Köflach (- Piber - Bärnbach) - Voitsberg (Bus und Bahn) 
	Mo-Fr
	Sa



